 
	
		

	
		
							
			
				
			Katalog

		

	


	
	

		
			
				
			

			
			
		

	


	
	
		
			
	
		Kaktusy a sukulenty U Pavlíčků 
		
				

	
	
		Úvod
		
				

	
	
		Naše firma
		
				

	
	
		Odkazy
		
				

	
	
		Z historie českého kaktusářství
		
				

	
	
		Kontakty
		
				

	
	
		Spolek pěstitelů kaktusů Chrudim
		
					
	
		Aktuality
		
				

	
	
		Výbor spolku
		
				

	
	
		Sbírky členů spolku
		
					
	
		Pavel Pavlíček
		
				

	
	
		Miroslav Konupka
		
				

	
	
		Petr Zeman
		
					
	
		fotografie
		
				

	



				

	
	
		František Hájek
		
					
	
		fotografie
		
				

	



				

	



				

	
	
		Knihovna
		
					
	
		Nový seznam literatury (II)
		
				

	



				

	
	
		Historie spolku
		
					
	
		První Kaktusářský kroužek u Pavlíčků r. 1975
		
				

	



				

	
	
		Odemykání skleníků
		
					
	
		Odemykání 2015
		
					
	
		Pozvánka na odemykání skleníků 2015
		
				

	



				

	
	
		Odemykán 2016
		
				

	
	
		Odemykání 2014
		
				

	
	
		Odemykání 2013
		
				

	



				

	
	
		Zájezdy
		
					
	
		Zájezd 2014
		
					
	
		ivo zidek
		
				

	
	
		frantisek sima
		
				

	
	
		Rostislav Pavlosek
		
				

	
	
		Jan Provaz
		
				

	
	
		josef barcak
		
				

	
	
		Michal Rec
		
				

	
	
		Miroslav Halfar
		
				

	
	
		Jarda Chvastek
		
				

	



				

	
	
		Zájezd 2015
		
					
	
		Eduard Vodička - Písek
		
				

	
	
		Jaroslav Janoušek - Soběslav
		
				

	
	
		Jindřich Kaisler - Soběslav
		
				

	
	
		Josef Soukup - Želeč
		
				

	
	
		Karel Lexa - Tábor
		
				

	
	
		Kovář - Písek
		
				

	
	
		Milan Krátký - Čenkov
		
				

	
	
		Ruda Slaba - Tálín
		
				

	
	
		Zdeněk Koukal - Soběslav
		
				

	



				

	
	
		Zájezd 2016
		
					
	
		Franta Kraus 
		
				

	
	
		Jirka Horal - Turnov
		
				

	
	
		Josef Matouš a Libor Mejstřík - Třebechovice pod Orebem
		
				

	
	
		Milan Jetleb - Jičín
		
				

	
	
		Petr Špulák - Liberec
		
				

	
	
		Václav John - Turnov
		
				

	



				

	



				

	
	
		Výstavy
		
					
	
		Výstava 2016
		
				

	
	
		Výstava 2015
		
					
	
		Pozvánka na výstavu 2015
		
				

	



				

	
	
		Výstava 2014
		
				

	
	
		Výstava 2013
		
				

	
	
		Výstava 2012
		
				

	
	
		Výstava 1987
		
				

	



				

	
	
		Zamykání sezony u Pavlíčků 
		
					
	
		Burzovní zpravodaj
		
				

	



				

	
	
		Archiv přednášek
		
					
	
		přednášky 2016
		
					
	
		Výroční schůze 8. 1. 2016
		
				

	



				

	
	
		přednášky 2015
		
					
	
		Přednáška 9. 1. 2015 Jarda Záhora Echinofossulocactus
		
				

	
	
		Přednáška 13. 3. 2015 p. Vacek o jihozápadu USA
		
				

	
	
		Přednáška 10. 4. 2015 p. Matouš o Chile
		
				

	



				

	
	
		přednášky 2014
		
					
	
		Výroční schůze 10. 1. 2014
		
				

	
	
		Přednáška J. Horal - jih Mexika 14.2.2014
		
				

	
	
		Přednáška 10. 10. 2014 Pavel Heřtus Chile - Argentina
		
				

	
	
		Přednáška 14. 11. 2014 Pavel Čejka - málo známé kaktusy Mexika
		
				

	



				

	
	
		přednášky 2013
		
					
	
		Přednáška Vít Zavadil 11. 1. 2013 - Chile
		
				

	
	
		Přednáška V. Basovník Zambie 8. 2. 2013
		
				

	
	
		Přednáška 12. 4. 2013 Petr Zeman - Argentina
		
				

	
	
		Opékání u Pavlíčků červen 2013
		
				

	
	
		Přednáška Milan Kůrka - Argentina 8. 11. 2013
		
				

	
	
		Mikulášská 2013
		
				

	



				

	
	
		přednášky 2012
		
					
	
		Mikulášská 2012
		
				

	



				

	



				

	



				

	





		

	


	

		
		
		
			
	
		
				
		
		A
	A
	A
	
 







Kaktusy a sukulenty U Pavlíčků 



	
	 Sbírkový a prodejní skleník, pultový a zásilkový prodej.


	V našich sklenících najdete sbírku kaktusů (zejména USA a Mexiko), ale také řadu raritních sukulentů (zejména Afrika). V prodejním skleníku nabízíme rostliny z výsevů, tvrdě pěstované, většinou ve stáří kolem 5 let. 


	U nás nenabízíme jen rostliny, ale také vše, co souvisí s jejich pěstováním. Jsou to například květináčky, hnojiva, substráty, semena, ale také odborná literatura, různé chemikálie proti chorobám na rostlinách a tak dále...






	Skleníky pro vás otevřeme jako každý rok 1.5. 2024, 


	kdy společně s vámi zahájíme novou sezonu v naší firmě.


	 Stále můžete objednávat semínka a zboží, které si vyberete 


	 v OBCHOD - SHOP - na levé straně této stránky. 


	 


	KATALOG SEMEN 2023 - 24


	akce semen je ukončena, nyní budeme tvořit nabídku zbylých větších porcí se 


	slevou 30%


	na webu bude tato nabídka na začátku měsíce dubna.


	 


	Již není aktuální: Objednávky došlé mezi 9. 2. až 15. 3. 2024 vyřídíme do 15. dubna 2024.


	Poté bude na webu cca od 1.4.2024 do 30.4.. nabídka zbylých stovkových porcí se slevou 30 %.!


	Od května 2024 do října 2024 semena z tohoto katalogu neposíláme, nová nabídka bude v měsíci říjnu 2024.


	Prodejní skleníky jsou již uzavřeny. Otevíráme opět 1. května 2024 a těšíme se na vaši návštěvu.




	 


	TIP NA  DÁREK 


	Vyšla nová kniha, od našeho kamaráda Libora Kunteho a Romany Rybkové, takže můžeme opravdu vřele doporučit!!


	Můžete koupit na internetových knižních webech za cca 1300-1400.- Kč


	Encyklopedie rostlin tropů a subtropů


	 


	


	 


	 


	neaktuální. - Prodejní skleník je pro vás otevřen ještě do konce října tohoto roku se slevou 20% na rostliny.


	 


	Letní, speciální nabídka rostlin 2023 - zejména Ariocarpusů - je stále aktualizována na našem webu ve sloupci vlevo


	 




	 


	Balíčky s rostlinami by měly být již u svých majitelů. Děkujeme, že jste si od nás objednali.


	V případě, že máte jakýkoliv dotaz k balíčku, nebo nějaký


	problém s rostlinami, volejte na tel. číslo 777 02 16 32 Šárka Šimunková,


	nebo 605301683 Pavlína Tomanová, nebo pište na e-mail


	chrudimsky.kaktusar@seznam.cz, budeme ihned reagovat.


	 




	 


	PRÁVĚ PRO VÁS PŘIPRAVUJEME ROSTLINY,  KTERÉ JSTE SI V DUBNU  OBJEDNALI.  


	BUDEME JE HROMADNĚ ROZESÍLAT TENTO TÝDEN, OD STŘEDY 17.5., LETOS JE OPRAVDU VELIKÁ POPTÁVKA, PROTO SE OMLOUVÁME VŠEM, NA KOHO SE ROSTLINY NEDOSTANOU. OBJEDNÁVKY VYŘIZUJEME V POŘADÍ, V JAKÉM JSME JE PŘIJALI.


	 




	12.5.2023 Zlevnili jsme pro vás knihu Mrazuvzdorné kaktusy - původní cena 349.- Nová cena 295.- Kč




	 


	jarní akce rostlin  k 30.5.2023 ukončena


	rostliny již neobjednávejte


	OBJEDNANÉ ROSTLINY BUDEME ROZESÍLAT 18. - 25.5. 2023


	 




	 


	uzavírka objednávek byla v pondělí 1.5.2023


	pouze k nahlédnutí  Rostliny jaro 2023


	 


	
		

	

	
		a skleníky pro vás budou otevřené každou sobotu od 8 do 16 hodin do konce října, nebo ve všední dny, lépe si předem zavolat, aby tady určitě někdo pro vás byl. Stále u nás můžete nakupovat ostatní zboží pro pěstování rostlin (literatura, květináče, postřiky atd.)

	
		 

	

	
		atlas kaktusů 2022 už v naší nabídce nenajdete.

	
		Nový atlas bude pouze pro předplatitele u vydavatele.

	
		Atlas vydává společnost českých a slovenských pěstitelů kaktusů 

	
		a sukulentů https://www.cs-kaktusy.cz




	
		
			Tip na dárek:

		
			  

		
			Otrněná krása, dárková kniha od mého kamaráda Ing. Libora Kunteho

		
			doprodejová sleva – 528 490 Kč.

		
			 

		
			

		

		
			20.1.2022: ATLAS KAKTUSŮ 2019

		
			Opět v prodeji. Můžete si jej zakoupit pod katalogovým číslem  Z 534 za 250,- Kč

		
			 

		
			

		

		
			 

		
			10.12.2021: Vyšel nový Atlas kaktusů 2021

		
			můžete objednat pod kódem Z 536 za 250,- Kč

		
			 

	






	 


	Bohužel NADACE INKA UKONČILA NEČEKANĚ NA KONCI ROKU 2022 SVOJI ČINNOST


	 


	Protože již od některých z vás máme příjmuté peníze na tuto charitativní činnost, musíme nyní rozhodnout, jak s těmito penězi naložíme. BUDEME HLEDAT JINÝ PROJEKT, TÝKAJÍCÍ SE POTŘEBNÝCH DĚTÍ a  vás neprodleně  informovat na našem webu o tom, kam vaše peníze budou vloženy a komu pomůžete...děkujeme vám všem, kdo jste děti podpořili!


	 





	
							
				
						
					
	
							
				
						
					
	
							
				
						
					
	
							
				
						
					
	
							
				
						
					
	
							
				
						
					
	
							
				
						
					
	
							
				
						
					
	
							
				
						
					
	
							
				
						
					
	
							
				
						
					
	
							
				
						
					







	« Zpět | 
	Tisk

		

	





	
	
		OBCHOD - SHOP
	

	
	
		
				
	
		Jak nakupovat
		
		
	
	
	
		Semena - seeds - prodej
		
		
	
	
	
		Květináčky -  POTS, misky, tác
		
		
	
	
	
		Pěstitelské potřeby
		
		
	
	
	
		Substráty
		
		
	
	
	
		Chemikalie
		
		
	
	
	
		Literatura 
		
		
	


	
	



	
		Kategorie
	

	
	
		
				
	
		Copak nám to kvete?
		
		
	
	
	
		Atlas kaktusů
		
		
	


	
	



	
		Kontakt
	

	
	
		
	 


	  CHRUDIMSKÝ KAKTUSÁŘ:


	  Lída a Pavel Pavlíčkovi


	  Gorkého 886


	  537 01 Chrudim


	 


	 


	  www.cact.cz


	  chrudimsky.kaktusar@seznam.cz


	  pavlicekzavinacchrudim.cz


	  605301683


	 


	 


	  čísla účtů dle faktury :


	  210 928 4149 / 2700


	  240 213 2611 / 2010                  


	 


	 OTEVŘENO od 1.5. a potom každou  SOBOTU od května do konce září od 9 do 16 hodin, poslední sobotu v září se koná tradiční burza kaktusů. 


	 

	



	
		Rychlá zpráva
	

	
	
		
	V případě zájmu o naše služby nás neváhejte kontaktovat!


	 


			
		
						
						
			
			
			
			Váš kontakt (e-mail nebo telefon):
			
			
			Váš dotaz nebo zpráva:
			
			
						
			Odeslat dotaz
			
			
		

	


	






	
	
		Překlady
	

	
	
		
	
		 

	
	
		        


	



	
		Mohlo by vás zajímat
	

	
	
		
	internetové noviny I.N. Cact.cz


	 

	





		
		

		
		
	
				Powered by Internet Top s.r.o.
				
					
	Copyright Internet Top s.r.o. © 2024    Administrace   Cookies      

			
			



	
 
	
	
		
	
    




    
        
            
                Potřebujeme Váš souhlas k využití jednotlivých dat. Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko "OK".

            

            
                OK
                Nastavení
                Souhlas můžete odmítnout zde.

            

        

    


    
        
            
                
                    
                    Technické cookies
                
                
                    Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených výrobků (schránka), působení filtrů, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí.                


                


                
                    
                    Analytické cookies
                
                
                    Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.                


                


                
                    
                    Personalizované soubory cookie
                
                
                    Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili naši www porezentaci či obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám.                


                


                
                    
                    Reklamní cookies
                
                
                    Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.                


                


                Souhlasím s použitím vybraných cookies
                Souhlasím s použitím všech cookies
            

        

    






